
UCHWAŁA NR XIX/109/2008
Rady Gminy Frysztak

z dnia 27 lutego 2008 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ust.  1  i  2, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 
165, art. 184 ust. 1 i art. 189 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 230 946,00 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 230 946,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2008 r., zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych,  zawarty jest 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 21.978.032,75 zł
2. Wydatki: 22.480.833,75 zł
3. Deficyt: - 502.801,00 zł
4. Przychody: 2.187.448,00 zł
5. Rozchody: 1.684.647,00 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) pismem  Ministra  Finansów  nr  ST3/4820/1/08,  informującym  o  ostatecznych  rocznych 

kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o planowanych dochodach z tytułu 
udziału gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, wynikających 
z ustawy budżetowej na 2008 r., zgodnie z którym część oświatowa subwencji ogólnej dla 
Gminy Frysztak  zwiększyła  się o kwotę 225.946,00 zł  w stosunku do kwoty z  projektu 
budżetu (pozostałe kwoty nie uległy zmianie), 

2) pojawieniem się dodatkowych dochodów w kwocie 5.000,00 zł, pochodzących ze zwrotu 
niewykorzystanej  dotacji  w  2007  r.  przez  stowarzyszenie  Fundusz  Rozwoju  i  Promocji 
Ziemi Frysztackiej.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Dochody

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
758   Różne rozliczenia 0,00 230 946,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 225 946,00

  2920Subwencje ogólne z budżetu państwa  225 946,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00
  0970Wpływy z różnych dochodów  5 000,00

   Razem: 0,00 230 946,00

Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
750   Administracja publiczna 0,00 5 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 225 946,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 175 946,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  131 046,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 650,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 250,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00
 80110  Gimnazja 0,00 50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 800,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 150,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 050,00

   Razem: 0,00 230 946,00

Załącznik do uchwały Nr XIX/109/2008
Rady Gminy Frysztak z dnia 27.02.2008 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008 r. 


	Dochody

